

Government of India
Staff Selection Commission (NER)
Ministry of Personnel, Public Grievances &
Pensions, HouseFed Complex, West End
Block, Beltola- Basistha Road, Dispur,
Guwahati-781006.

सिलेक्शन पोस्ट परिणाम की घोषणा /DECLARATION OF SELECTION POST RESULT

विज्ञापन संख्या सिलेक्शन पोस्ट फेज - X / 2022 के पद श्रेणी संख्या NE11422 के अंतर्गत विज्ञापित वस्त्र मंत्रालय के विकास आयुक्त (हस्तशिल्प) में हैंडीक्राफ्ट प्रमोशन अफसर, समूह- 'बी', अराजपत्रित, लेवल -6 (₹ 35400-112400) के पद के लिए 10 रिक्तियां (4-यूआर, 2-ओबीसी, 2-एससी, 1-एसटी और 1-ईडब्ल्यूएस) के संबंध में सिलेक्शन पोस्ट फेज - X / 2022 भर्ती का परिणाम निम्नानुसार घोषित किया जाता है

Result of Selection Post Phase-X/2022 Recruitment in respect of 10 vacancy (4-UR, 2-OBC, 2-SC, 1-ST & 1-EWS) for the post of Handicraft Promotion Officer, Group- 'B', Non-Gazetted, Level-6 (₹ 35400-112400) in the Development Commissioner (Handicrafts), Ministry of Textiles advertised under Post Category No. NE11422 of Advt. No. Phase-X/2022/Selection Post, is hereby declared as under :-

Sl. No.	Registration ID	Roll No.	Name of candidates	Date of Birth	Gender	Category	Category against which selected	Marks in CBE	Select List Rank
1	30004481828	5202008445	NEELANSHU NILAY	31-03-1992	Male	UR	UR	164.92784	SL-01
2	94000765368	2202015026	SWADESH GHARA	12.10.1992	Male	UR	UR	145.99206	SL-02
3	93000078839	3202000535	DUSHYANT KUMAR	07.08.1999	Male	EWS	UR	141.88328	SL-03
4	20000744543	5202027977	SHASHANK ABHINAV	11-12-1993	Male	UR	UR	138.07850	SL-04
5	94000007985	5202014068	VIKAS	03.03.1992	Male	OBC	OBC	131.61257	SL-05
6	40000701203	2202012047	SYED KANCHAN	10.04.1992	Male	EWS	EWS	128.92622	SL-06
7	73000479373	7202050155	ABHIJEET KUMAR	28.09.1995	Male	OBC	OBC	119.54393	SL-07
8	20004268372	5202047728	MANISH PANWAR	28-06-1990	Male	SC	SC	114.31454	SL-08
9	20000729895	5202049752	DALEEP KUMAR	03.11.1989	Male	SC	SC	98.66944	SL-09
10	10005821030	6202511610	MADHURJA RABHA	15-02-1988	Male	ST	ST	84.39434	SL-10

नोट: उक्त पद के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा में उपस्थित होने वाले अन्य सभी उम्मीदवारों के अंक, सिलेक्शन पोस्ट फेज - X / 2022 परीक्षा के अंतर्गत विज्ञापित सभी श्रेणियों के पदों के संपूर्ण परिणाम जारी होने के बाद ही आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

Note: Marks of all the other candidates who appeared in the Computer Based Examination for the said post shall only be made available on the website of the Commission after completion of entire results of all the categories of posts advertised under Selection Post Phase-X/ 2022 Examination.


उप निदेशक (परीक्षा-II) DEPUTY DIRECTOR(EXAM-II)
कर्मचारी चयन आयोग (एनईआर) STAFF SELECTION COMMISSION(NER)

To

DPA for uploading in SSC(NER) website.